

Simon Tripnaux

EXPERT SEO

Nice, France

simon@buzzistic.com

Je suis votre prochain expert conseil en référencement naturel ! Avec une forte expérience dans les stratégies de visibilité numérique, j'accompagne votre entreprise dans ses politiques SEO au quotidien. Vous pouvez en savoir plus sur mon parcours et mes réalisations d'une manière simple et efficace : demandez à Google !

Experience

Responsable Marketing Digital

Nice

Jul 2014 - Present

Shakebiz

Campagnes SEA Google Adwords, Google Shopping, stratégie de naming, rédaction de contenus optimisés SEO, animation commerciale e-commerce, community manager SMO.

Consultant SEO

France

Nov 2008 - Jun 2014

Buzzistic

Référencement naturel : audits SEO, netlinking, gestion éditoriale, optimisations onsite. Intégration HTML et CSS, développement web PHP MySQL.

Webmaster

Nice, France

Feb 2006 - Nov 2008

TXCX

Intégration HTML, référencement naturel, retouches d'images sous Photoshop, gestion des campagnes Google Adwords réseau de recherche. Développement en ColdFusion.

Education

Simon Tripnaux

simon@buzzistic.com